АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.12.2015                                                                                                                  №     1334

О внесении изменений в постановление

администрации района от 21.12.2015

№ 1304 «О выделении бюджетам

муниципальных образований Вязниковского

района  иных межбюджетных

трансфертов»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации района от 21.12.2015 № 1304 «О

выделении  бюджетам муниципальных образований Вязниковского района иных

межбюджетных трансфертов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «16709,9» заменить цифрами «16859,9».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от

23.12.2015 № 1312 «О внесении изменений в постановление администрации

района от 21.12.2015 № 1304 «О выделении бюджетам муниципальных

образований Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового

управления.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от   29.12.2015 № 1334

Распределение

 бюджетам муниципальных образований Вязниковского района

иных межбюджетных трансфертов

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Сумма  (тыс.руб.)

1 «Город Вязники» 16000,0

2 Октябрьское 303,4

3 Паустовское 366,5

4 Сарыевское 190,0

Итого 16859,9